w

Município de ôanfa Cruz do ôul
(Secretaria Municipal de Governo e 'Desenvolvimento Gconômico

%ia Galeão Costa, 155 - Caixa postal 4 - "Tone: (Si) 3115-3331 - Cep 96.010-110 - ôanta Cruz do ôul- 9iÔ

DECRETO N.° 5.597, DE 20 DE JANEIRO DE 2003.

REABRE CRÉDITO ESPECIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no exercício
do cargo de Prefeito, no uso de suas atribuições e em conformidade com a legislação vigente,
especialmente o que determina o § 2o, do artigo 167 da Constituição Federal e § 2o, do artigo 117 da
Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1o - Fica reaberto o crédito especial autorizado pela Lei Municipal
3.958, de 04 de dezembro de 2002, no limite de seu saldo existente em 31 de dezembro de 2002,
com a seguinte classificação orçamentária:

Órgão - 09 - SECR. MUNICIPAL DE TRANSPORTES ESERVIÇOS PÚBLICOS
Unidade Orçamentária - 01 - Unidades Subordinadas

0901-1751100601.036 - Implantação do Sistema de Tratamento de Água nas Redes Hídricas do
Município

4.4.9.0.51.00.00.00-Obras e Instalações (919) R$96.000,00
4.4.9.0.52.00.00.00 - Equipamentos e Material Permanente (920)

R$ 24.000.00
SOMA R$120.000,00

Art. 2o- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o- Revogam-se as disposições em contrário.

Santa Cruz do Sul, 20 de janeirode-2003.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

GASTÃO ROBERTO SCHMITT
Secretário Municjnal de Administração

EMILI

anta Cruz do Sul
Parceria com o povo

HOELTGEBAUM

lunicipal
no exerjcício do cargo de Prefeito

"&<%e ônyão&, ©*e Seutyue: SeUve t/cdeiá.'